[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Прудковского сельского поселения

                      Починковского района Смоленской области
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2013 г.                                                                               № 19
О внесении изменений в Постановление
Главы Прудковской сельской  Администрации

 Починковского района Смоленской области

от 27 декабря 1996 года № 29

 «О предоставлении земельных участков

расположенных под жилыми домами
работников колхоза «Россия» в

частную собственность»

В связи с допущенной технической ошибкой внести в Постановление Главы Администрации Прудковского сельского Совета Починковского района Смоленской области от 27 декабря 1996 года № 29 «О предоставлении земельных участков  расположенных под жилыми домами  работников колхоза «Россия» в  частную собственность»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Запись «Артемова Алла Александровна» читать «Артемова Алина Александровна - 0,25  га.»
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                          Н.П. Иванченко